Resultat Engelbrektsstafetten

2011-07-02 Oppen 5x5 km

Sida

1

Plac Lagnamn

Stracka Totaltid Lopare

Stracktid -plac

1

Avesta OK Lag 1

Startnr: 6

Norbergs OK Herr

Startnr: 24

IK Sisu Nassjo

Startnr: 10

Murphys Lag

Startnr: 21

Hemlingby LK Man

Startnr: 8

Avesta OK Lag 2

Startnr: 7

Sagmyra SK

Startnr: 16

IK Lungsot, Avesta

Startnr: 4

1:22:31
1 (2 0:16:05
2 (1) 0:32:48
3 (1) 0:50:03
4 (1) 1:.07:13
5 (1) 1:22:31
1:25:45
1 (4 0:16:33
2 (4) 0:34:16
3 (2) 0:52:09
4 (2) 1:09:24
5 (2) 1:25:45
1:27:14
1 (6) 0:17:40
2 (5 0:35:04
3 (5 05318
4 (5) 1:11:49
5 (3) 1:27:14
1:28:00
1 (5) 0:16:45
2 (6) 0:35:46
3 (4 05313
4 (4 1:11:38
5 (4) 1:28:00
1:28:09
1 (1) 01557
2 (2)  0:33:03
3 (3) 0:52:21
4 (3) 1:10:47
5 (5 1:28:09
1:30:31
1 (9) 0:18:09
2 (7) 0:37:12
3 (7) 0:56:07
4 (6) 1:12:56
5 (6) 1:30:31
1:35:29
1 (3 0:16:20
2  (3) 0:34:06
3 (6) 0:55:04
4 (7)) 1:14:24
5 (7)) 1:35:29
1:37:15
1 (12) 0:19:22
2 (10) 0:38:39
3 (8) 0:58:57
4 (8 1:18:16
5 (8) 1:37:15

Mikael Nykvist
Fredrik Borgstrém
Harri Ketonen
Fredrik Bergander
Jan Amnéus

Rasmus Elmertoft
Krister Hoije
Johan Hall

Viktor Kabo
Martin Moberg

Hannes Assarson
Stefan Virtanen
Joakim Assarsson
Yohannes Ougbe
Martin Lundqvist

Per Lundstrom
Kerstin Rosenqvist
Johan Shoijer
Simon Skéld
Roger Carlsson

Anders Hallberg
Mounir Touzani
Kjell Bjork

Torbjérn Pettersson
Per Hallstrom

Mohammed Shawali
Sebastian Wedberg
Viktor Lundén
Mikael Nykvist
Fredrik Nohr

Adam Steen
Mattias Jons
Johan Sjéberg
David Hellberg
Oskar Sjéberg

Fredrik Oscarsson
Daniel Assmundsson
Stefan Lantz

Mattias L6f

Mattias Johansson

0:16:05
0:16:43
0:17:15
0:17:10
0:15:18

0:16:33
0:17:43
0:17:53
0:17:15
0:16:21

0:17:40
0:17:24
0:18:14
0:18:31
0:15:25

0:16:45
0:19:01
0:17:27
0:18:25
0:16:22

0:15:57
0:17:06
0:19:18
0:18:26
0:17:22

0:18:09
0:19:03
0:18:55
0:16:49
0:17:35

0:16:20
0:17:46
0:20:58
0:19:20
0:21:05

0:19:22
0:19:17
0:20:18
0:19:19
0:18:59

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK



Resultat Engelbrektsstafetten 2011-07-02 &ppen 5x5 km Sida 2
Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
9 SSAB:s Stalpojkar 1:37:55
1 (13) 0:19:30 Rolf Klemets 0:19:30 (13)
. 2 (12) 0:39:57 Magnus Berger 0:20:27 (14)
Startnr: 5 3 (11) 1:00:117 Johnny Eriksson 0:20:20  (9)
4 (9) 1:18:58 Mans Lindholm 0:18:41  (9)
5 (9) 1:37:55 Mikael Blessborn 0:18:57 (10)
10 Norbergs OK Junis 1:38:25
1 (7) 0:17:48 Kasper Westman 0:17:48 (7)
. 2 (8 0:38:25 Fredrik Urby 0:20:37 (15)
Startnr: 25 3 (9 0:59:04 Rikard Wadman 0:20:39  (11)
4 (11) 1:19:55 Samuel Ring 0:20:51 (16)
5 (10) 1:38:25 Patrik Linder 0:18:30 (8)
11 Norbergs OK Mix 1:39:58
1 (11) 0:19:04 Lene Moe 0:19:04 (11)
) 2 (9) 0:38:32 Lars Nordstrom 0:19:28 (10)
Startnr: 26 3 (10) 1:00:04 Emelie Moberg 0:21:32  (14)
4 (12) 1:20:03 Emilia Nilsson 0:19:59 (14)
5 (11) 1:39:58 Jonas Hagelin 0:19:55 (15)
12 Gavle BoFF 1:41:04
1 (8) 0:17:51 Goran Lindqvist 0:17:51 (8)
S . 2 (11) 0:39:08 Per Grandien 0:21:17 (18)
tartnr: 3 (12) 1:00:22 Tommy Tronelius 0:21:14 (13)
4 (10) 1:19:54 Rolf Wikman 0:19:32 (13)
5 (12) 1:41:04 Per Nordl6f 0:21:10 (18)
13  Mini Miners 1:44:41
1 (10) 0:18:28 William Karlsson 0:18:28 (10)
s 11 2 (13) 0:40:06 Mathilda Bjérn 0:21:38 (19)
tartnr: 3 (17) 1:06:49 Amanda Elmertoft 0:26:43 (24)
4 (13) 1:25:47 Anton Fjellman 0:18:58 (10)
5 (13) 1:44:41 Oskar Karlsson 0:18:54  (9)
14 Sagmyra SK 2 1:45:24
1 (16) 0:21:24 Marcus Brandow 0:21:24 (16)
S 17 2 (17) 0:43:56 Andreas Brandow 0:22:32 (20)
tartnr: 3 (18) 1:06:53 Alexander Niininen 0:22:57 (17)
4 (16) 1:27:13 Micke Millberg 0:20:20 (15)
5 (14) 1:45:24 Ensio Koskinen 0:18:11 (7)
15 Karbennings GolF 1:46:04
1 (20) 0:22:52 Sara Pettersson 0:22:52 (20)
. 2 (18) 0:43:59 Roger Berg 0:21:07 (17)
Startnr: 14 3 (15) 1:04:38 Kauko Karhula 0:20:39  (10)
4 (14) 1:26:24 Gunnar Klingberg 0:21:46 (19)
5 (15) 1:46:04 Anders Lundholm 0:19:40 (13)
16 NID Snickeri 1:49:25
1 (25) 0:24:31 Martin Béngs 0:24:31 (25)
, 2 (26) 0:50:35 Simon Holmberg 0:26:04 (26)
Startnr: 22 3 (22) 1:12:30 Lars Lindgren 0:21:55  (15)
4 (19) 1:29:37 Olof Malm 0:17:07 (2)
5 (16) 1:49:25 Niklas Johansson 0:19:48 (14)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK



Resultat Engelbrektsstafetten 2011-07-02 &ppen 5x5 km Sida 3
Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
17  Run4Fun mix lag 1:50:49
1 (14) 0:20:08 David Pettersson 0:20:08 (14)
) 2 (14) 0:40:27 Per Georgsson 0:20:19 (13)
Startnr: 18 3 (14) 1:03:28 Cicilia Eriksson 0:23:01 (18)
4 (17) 1:27:53 Bernt Rinell 0:24:25 (24)
5 (17) 1:50:49 Lars Frisk 0:22:56 (22)
18 Raddningstjansten Norberg 1:50:50
1 (27) 0:26:18 Henrik Sterneback 0:26:18 (27)
) 2 (20) 0:44:58 Johan Koivisto 0:18:40 (6)
Startnr: 20 3 (16) 1:05:01 Magnus Sohlberg 0:20:03  (7)
4 (18) 1:28:50 Niklas Metsomaki 0:23:49 (22)
5 (18) 1:50:50 Anders Flink 0:22:00 (20)
19 Bjérnmossen GOIF 1:50:58
1 (18) 0:22:15 Stefan "Lillis" Persson 0:22:15 (18)
Startnr: 13 2 (21) 0:45:49 Marcus "Lillebror" Hammar 0:23:34 (21)
artnr: 3 (20) 1:09:21 Morgan "Moggelito" Westring 0:23:32 (20)
4 (21) 1:30:31 Jon "Hammarspojk" Hammar 0:21:10 (17)
5 (19) 1:50:58 Bjérn Lindel 0:20:27 (16)
20 Hemlingby LK Mix 1:51:58
1 (19) 0:22:29 Jonas Jonsson 0:22:29 (19)
) 2 (16) 0:42:43 Johan Majoli 0:20:14 (12)
Startnr: 9 3 (19) 1:08:11 Pia Behlander 0:25:28 (22)
4 (20) 1:30:10 Annika Jonsson 0:21:59 (20)
5 (20) 1:51:58 Tomas Behlander 0:21:48 (19)
21 Englbrektsloppets 20-klubb 1:53:00
1 (17) 0:21:32 Urho Hakso 0:21:32 (17)
. 2 (22) 0:46:01 Hans-Ake Gustafsson 0:24:29 (22)
Startnr: 28 3 (21) 1:09:29 Jimmy Spolander 0:23:28 (19)
4 (22) 1:30:40 Tomas Hakso 0:21:11  (18)
5 (21) 1:53:00 Anders Gyhlenius 0:22:20 (21)
22 Flangan 1:54:24
1 (15) 0:21:00 Roger Johansson 0:21:00 (15)
) 2 (15) 0:40:36 Stefan Johansson 0:19:36  (11)
Startnr: 23 3 (13) 1:02:32 Magnus Elonen 0:21:56  (16)
4 (15) 1:27:03 Per Eklund 0:24:31 (25)
5 (22) 1:54:24 Johan Dahlberg 0:27:21 (27)
23 Halvarsbennings Quilthunters 1:55:24
1 (23) 0:23:30 Bom Olander 0:23:30 (23)
Startnr: 15 2 (23) 0:48:41 AQuiltQueen Forsling 0:25:11  (24)
artnr: 3 (26) 1:18:27 Truckdriver Eriksson 0:29:46 (25)
4 (23) 1:36:26 Storoxen Forsling 0:17:59  (5)
5 (23) 1:55:24 Triggerhappy Eriksson 0:18:58 (11)
24 Halvarsbenning Big Game Hunters 2:05:57
1 (21) 0:23:10 Abenius 0:23:10 (21)
) 2 (24) 0:49:06 Jonsson 0:25:56 (25)
Startnr: 19 3 (23) 1:14:33 Andersson 0:25:27  (21)
4 (24) 1:38:52 Ahs 0:24:19 (23)
5 (24) 2:05:57 Engstrém 0:27:05 (26)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK



Resultat Engelbrektsstafetten 2011-07-02 &ppen 5x5 km Sida 4
Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
25 Flikens filurer 2:10:23
1 (26) 0:25:22 Andreas Larsson 0:25:22 (26)
Startnr- 2 2 (25) 0:50:01 Sofie Larsson 0:24:39 (23)
artnr: 3 (25) 1:16:083 Johanna Larsson 0:26:02 (23)
4 (26) 1:45:26 Carina Jansson 0:29:23 (27)
5 (25) 2:10:23 Bo Larsson 0:24:57 (24)
26 Plura o Carla 2:11:01
Alf Spolander 1 (22) 0:23:22 Jimmy Spolander 0:23:22 (22)
) 2 (19) 0:44:11 Stefan Calberg 0:20:49 (16)
Startnr: 27 3 (24) 1:14:56 Alf Spolander 0:30:45 (27)
4 (25) 1:44:19 Tove Winqvist 0:29:23 (26)
5 (26) 2:11:01 Martin Winqvist 0:26:42 (25)
27 Sossar i Norberg 2:16:15
1 (24) 0:23:46 Eva-Marie Lindell 0:23:46 (24)
) 2 (27) 0:57:50 Mikael Ladman 0:34:04 (27)
Startnr: 12 3 (27) 1:28:16 Hanna Welander 0:30:26  (26)
4 (27) 1:51:35 \goakim Bergstrom 0:23:19 (21)
5 (27) 2:16:15 Asa Eriksson 0:24:40 (23)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK



Resultat Engelbrektsstafetten 2011-07-02 Foretag 5x5 km Sida 5

Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
1 Akupunkturkliniken Fagersta AB 1:26:31
1 (1) 0:16:42 Per Berg 0:16:42 (1)
. 2 (1) 0:34:24 Magnus Vesterlund 0:117:42 (2
Startnr: 104 3 (1) 0:52:01 Yavar Biranvand 0:17:37 (1)
4 (1)  1:09:19 Per Ericsson 0:17:18 (1)
5 (1) 1:26:31 Jimmy Nyberg 0:17:12 (1)
2 Sportkompaniet Hedemora 1:30:46
1 (2) 0:17:14 Peter Sennblad 0:17:14  (2)
) 2 (3) 0:36:13 Henrik Selin 0:18:59  (3)
Startnr: 110 3 (3) 05406 Fredrik Anger 0:17:53  (2)
4 (2) 1:13:01 Erik Andersson 0:18:555 (3)
5 (2) 1:30:46 Robin Eiksson 0:17:45 (2)
3 Atlas copco lag 1 1:37:40
1 (5) 0:18:22 Thomas Tulkiewich 0:18:22  (5)
) 2 (5) 0:39:55 Mattias Rehnstrém 0:21:33 ()
Startnr: 105 3 (4 0:58:47 Ola Béckstrom 0:1852  (4)
4 (4) 1:17:33 Stefan Virtanen 0:18:46 (2)
5 (3) 1:37:40 David Féarnros 0:20:07  (5)
4 Taxi Norberg Running Team 1:40:47
1 (3) 0:17:33 Per Goransson 0:17:33  (3)
) 2 (2)  0:35:11 Per Sundholm 0:17:38 (1)
Startnr: 107 3 (2) 05316 Magnus Backman 0:18:05  (3)
4 (3) 1:15:53 Thomaso Karlsson 0:22:37  (5)
5 (4) 1:40:47 Hakan Ahman 0:24:54 (11)
5 Seco Tools 1:42:54
1 (4) 0:17:50 Johan Andersson 0:17:50 (4)
. 2 (4 0:39:17 Stefan Eriksson 0:21:27  (4)
Startnr: 108 3 (5) 0:59:44 Stefan Johansson 0:20:27  (6)
4 (5) 1:20:17 Tony Sundén 0:20:33  (4)
5 (5) 1:42:54 Rickard Jansson 0:22:37  (9)
6 Atlas Copco lag 2 1:51:28
1 (6) 0:20:06 Jonathan Brannstrém 0:20:06  (6)
. 2 (6) 0:42:50 Timo Pulkkinen 0:22:44  (6)
Startnr: 106 3 (8 1:08:47 Patrik Whalstrom 0:25:57  (10)
4 (7)  1:31:47 Fredrik Gabrielsson 0:23:00 (6)
5 (6) 1:51:28 Tomas Tulkiewitch 0:19:41 (4)
7 Atlas Copco lag 3 1:52:19
1 (10) 0:22:09 Robert Saaf 0:22:09 (10)
. 2 (7) 0:46:21 Magnus Persson 0:24:12 (8)
Startnr: 112 3 (7) 1:08:46 Johan Ericsson 0:22:25  (8)
4 (8) 1:32:01 Anders Almqvist 0:23:15 (7)
5 (7) 1:52:19 Ola Béackstrom 0:20:18  (6)
8 LE Industriservice 1:52:43
1 (12) 0:22:45 Mattias Wikstrom 0:22:45 (12)
) 2 (9) 0:46:57 Lars Eriksson 0:24:12  (7)
Startnr: 3 3 (6) 1:06:28 Fredrik Eriksson 0:19:31 ()
4 (6) 1:31:39 Tossa Johansson 0:25:11 (8)
5 (8) 1:52:43 Markus Wikstrém 0:21:04 (7)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK



Resultat Engelbrektsstafetten

2011-07-02 Foretag 5x5 km

Sida 6

Plac Lagnamn

Stracka Totaltid Lopare

Stracktid -plac

9

10

11

12

13

Raddningstjansten Skinnskatteberg

Startnr: 101

Seco EAC

Startnr: 103

Lilla Halsogallerian

Startnr: 111

Forsellstrappan

Startnr: 109
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Raddningstjansten Skinnskatteberg

Startnr: 102

1

a b wiN

(

LLore

(1
(1
(1
(1

1:58:34

0:21:53 Markko Lipponen
0:49:51 Ulrica Karlsson
1:10:26 Ricky Steen
1:36:11 Fredik PikkuAho
1:58:34 Johan Jansson

2:01:05

0:22:20 Anders Dahlberg
0:48:24 Johan Eriksson
1:15:14 Thomas Persson
1:41:29 Jonas Nordin
2:01:05 Anders Lindahl

2:09:14

0:25:28 Anna Stolpe
0:52:25 Vickan Andersson
1:17:47 Linn Stolpe
1:44:27 Ulrica Stolpe
2:09:14 Marie Hollstedt

2:09:42

0:21:56 Perra Wiik
0:46:27 Marie Hollstedt
1:13:58 Bengt Hallin
1:41:24 Sebastian Elseld
2:09:42 Kim Strémberg

2:19:49

0:22:03 Jimmie Nilsson
0:51:05 Per-Olov Brandt
1:20:42 Ulrica Eliasson
1:49:02 Peter Vesterstrom
2:19:49 Carina Vesterstrom

0:21:53
0:27:58
0:20:35
0:25:45
0:22:23

0:22:20
0:26:04
0:26:50
0:26:15
0:19:36

0:25:28
0:26:57
0:25:22
0:26:40
0:24:47

0:21:56
0:24:31
0:27:31
0:27:26
0:28:18

0:22:03
0:29:02
0:29:37
0:28:20
0:30:47
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Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK



Resultat Engelbrekisstafetten 2011-07-02 Damer 5x5 km Sida 7

Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
1 Dalaportens OL 1:38:49
1 (1)  0:19:25 Sofi Daumichen 0:19:25 (1)
. 2 (1) 0:38:29 Annica Wesstréom 0:19:04 (1)
Startnr: 65 3 (1) 0:58:30 Lisa Silvemark 0:20:01 (1)
4 (1) 1:18:06 Anna Lindgren 0:19:36 (1)
5 (1)  1:38:49 Therese Sterneland 0:20:43 (2)
2 Run4Fun 1:46:33
1 (2) 0:20:16 Lena Backman 0:20:16 (2)
) 2 (2) 0:42:07 Lena Hoéglund 0:21:51 (3)
Startnr: 62 3 (3 1:06:07 Linda Eriksson 0:24:00 (5)
4 (3) 1:26:12 Jenny Brusling 0:20:05 (2)
5 (2) 1:46:33 Asa Bergman 0:20:21 (1)
3 Atlas Copco 1:49:30
1 (5) 0:21:19 Cecilia Einarsson 0:21:19  (5)
) 2 (3) 0:42:24 Cecilia Hansen 0:21:05 (2)
Startnr: 61 3 (2) 1:05:04 Mikaela Mattson 0:22:40  (2)
4 (2) 1:26:06 Cecilia Hansen 0:21:02 (3)
5 (8) 1:49:30 Jessica Forsell 0:23:24  (6)
4 Sagmyra SK 1 1:50:06
1 (4) 0:20:57 Jessica Oijer 0:20:57 (4)
) 2 (4) 0:43:35 Sara Olsson 0:22:38 (4)
Startnr: 66 3 (4) 1:06:35 Lena Koskinen 0:23:00  (4)
4 (4) 1:29:10 Christina Lingemyra 0:22:35 (5)
5 (4) 1:50:06 Ellinor Andersson 0:20:56  (3)
5 Hemlingby LK Dam 1:56:15
1 (3) 0:20:24 Viveka Lindberg 0:20:24  (3)
) 2 (5 0:46:33 Inga-Lill Schrewelius 0:26:09 (6)
Startnr: 64 3 (5) 1:12:40 Margareta Karlsson 0:26:07  (6)
4 (5) 1:35:07 Maria Hallstrém 0:22:27  (4)
5 (5) 1:56:15 Emma Hallstrém 0:21:08 (4)
6 Sagmyra SK damlag 2 2:05:54
1 (7) 0:27:24 Anette Johansson 0:27:24  (7)
. 2 (6) 0:52:11 Kari Koskinen 0:24:47  (5)
Startnr: 67 3 (6) 1:15:09 Marja Niininen 0:22:58  (3)
4 (6) 1:38:27 Iyloa Andersson 0:23:18  (6)
5 (6) 2:05:54 Asa Sjogren 0:27:27  (7)
7 Team Springer hellre an fort 2:11:27
1 (6) 0:25:55 Magdalena Sarkioja 0:25:55 ()
. 2 (7) 0:53:27 Linda Nilsson 0:27:32  (7)
Startnr: 63 3 (7) 1:23:31 Anna Johansson 0:30:04 (7)
4 (7) 1:48:30 Anki Perkio 0:24:59  (7)
5 (7) 2:11:27 Carola Wennerstrom 0:22:57  (5)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK



